
Uchwała nr XX/ 86 /2004 
Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 27 kwietnia 2004 roku 
 
 
 
w sprawie dokonania podziału  gminy na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz  siedzib obwodowych  komisji wyborczych.  
 
 
 
  Na podstawie art. 30 ust 2  ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku  Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003r. Nr 159, 
poz. 1547, z 2004 roku Nr 25, poz. 219) Rada Miejska w Ujeździe uchwala co następuje : 
 
 
       § 1 
 
Ustala się następujący podział  gminy  na obwody głosowania, ich numery oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych: 
 
 
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

        
        1 

Sołectwo NIEZDROWICE 
z przysiółkiem Wydzierów 
Miasto UJAZD  wraz z osiedlem Goj 

Sala Posiedzeń Urzędu 
Miejskiego w Ujeździe 

 
        2 

Sołectwo KLUCZ 
Sołectwo OLSZOWA 
z przysiółkami Janków, Komorniki i KsięŜy 
Las 

 
Szkoła Podstawowa w 
Olszowej 

 
       3 

Sołectwo JARYSZÓW 
z przysiółkiem Kolonia Jaryszowska 
Sołectwo NOGOWCZYCE 

 
Szkoła Podstawowa w 
Jaryszowie 
 

 
       4 

Sołectwo ZIMNA  WÓDKA 
z przysiółkami Buczki i Wesołów 

Filialna Szkoła Podstawowa 
w Zimnej Wódce 
 

 
       5 

Sołectwo SIERONIOWICE 
z przysiółkiem Grzeboszowice 
Sołectwo BALCARZOWICE 
 

Filialna Szkoła Podstawowa 
w Sieroniowicach 

 
        6 

Sołectwo STARY UJAZD 
z przysiółkami  Ferdynand i Kopanina 

Filialna Szkoła Podstawowa 
w Starym Ujeździe 
 

 
 
 
      § 2 
 



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 
 
 
      § 3 
 
Traci moc uchwała nr  XLIX/272/2002 z dnia 29.07.2002r.  w sprawie podziału  gminy na 
obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz  siedzib obwodowych  komisji 
wyborczych  dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Ujeździe. 
 
      § 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego  oraz 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
poszczególnych Sołectw.  
 
 
 
         Przewodniczący obrad 
         Piotr Kołodziej 
 
 
 
 


